NOTA DE CESIÓN 

Quito, Agosto 14 de 2015 

Señor 
Gerente General 
ECUACOBRANZAS S.A. 
Presente.- 

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente comunicamos a Usted que hemos procedido con la cesión y transferencia 

de MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE (1559) acciones ordinarias que tienen el valor 

nominal de un dólar de los Estados Unidos de América ($1.00) cuda una, las que se encuentran 

integramente suscritas en la compañía ECUACOBRANZAS S,A, Cesión y transferencia cfectuada 

por Valentina López Chiriboga a favor de Diego José López Donoso, sin reserva de ninguna clasc,